[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________№___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 492/1 от 14.08.2017 г. «Об утверждении Положения и состава конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьями 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», приказом ФАС России от  10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст.ст.41,43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 492/1 от 14.08.2017 г. «Об утверждении Положения и состава конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» (далее Постановление) следующее изменение, приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет- сайте муниципального района Пестравский Самарской области.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы
муниципального района Пестравский                                       А.П. Любаев
Власов Н.Н. 8(84674)21486

	Приложение

к постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области

№ _____ от «_____» ___________ г

СОСТАВ

комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление

	Председатель комиссии:

Власов Н.Н.
	- начальник Муниципального казенного учреждения «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области».

	Заместитель председателя комиссии:

Смирнова С.В.
	- руководитель Финансового управления муниципального района Пестравский Самарской области.

	Секретарь комиссии:

	Кудинов Д.И.
	- специалист муниципального казенного учреждения «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области».

	Члены комиссии:

	Старкова Е.В.
	- главный специалист администрации муниципального района Пестравский по правовым вопросам.

	Мамлютова Н.А.
	- главный специалист администрации муниципального района Пестравский Самарской области по закупкам.

	Коровин В.С.
	- специалист муниципального казенного учреждения «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области».

	Сахнова Е.Н.
	- юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области».

СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации муниципального района Пестравский

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 492/1 от 14.08.2017 г. «Об утверждении Положения и состава конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление»

	Должность
	Дата поступления документа
	Роспись
	Ф.И.О.

	Первый заместитель Главы Пестравского района

	Ермолов В.В.

	Заместитель Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям, потребительскому рынку

	Кузнецова Н.П.

	Главный специалист по правовым вопросам

	Старкова Е.В.